Информация о предоставлении депутатами Симферопольского городского совета Республики Крым неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

В Симферопольский городской совет Республики Крым поступило представление прокурора города Симферополя старшего советника юстиции Погудина Д.М. от 29.09.2017 № 35-2017 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции.

Комиссией по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Симферопольского городского совета Республики Крым было выявлено предоставление неполных сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера следующими депутатами Симферопольского городского совета Республики Крым: Аксеновой Н.В., Бородкиным А.В, Ильичевым В.И., Непрелюком Я.В., Магаленцевым Г.В., Мардояном А.Ф., Михайловым Д.В., Труфановым АА., Турлаевым А.В., Узуновым Ф.В.